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Technische Änderungen vorbehalten !

29.1148

Anzahl Lamellen / Höhe in mm:

Anzahl 
Lamellen

H - Mass 
in mm

2 105
3 138
4 171
5 205
6 238
7 271
8 305
9 338

10 371
11 405
12 438
13 471
14 505
15 538
16 571
17 605
18 638
19 671
20 705
21 738
22 771
23 805

Anzahl 
Lamellen

H - Mass 
in mm

24 838
25 871
26 905
27 938
28 971
29 1005
30 1038
31 1071
32 1105
33 1138
34 1171
35 1205
36 1238
37 1271
38 1305
39 1338
40 1371
41 1405
42 1438
43 1471
44 1505
45 1538

Muuranker nr.418
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Lüftungsgitter im Baukastensystem,
aus Leichtmetall-Profilen, ohne Fliegengitter
mit 29,0 mm Einbautiefe
und 21,0 mm Überfalzmass

Bestehendes Zubehör zu MTS 29.4830. . .

LM F1 eloxiert

LM roh

29.4830.81  Rahmenprofil Nr. 10A, ungelocht
29.4830.82  Einfache Lamelle Nr. 8
29.4830.83  Anfangslamelle Nr. 7B
29.4830.84  Rahmenprofil Nr. 10B, gelocht
29.4830.85  Verstärkungsprofil Nr. 23, gelocht

29.4830.91  Rahmenprofil Nr. 10A, ungelocht
29.4830.92  Lamellen einfach Nr. 8
29.4830.94  Rahmenprofil Nr. 10B, gelocht
29.4830.95  Verstärkungsprofil Nr. 23, gelocht
29.4830.96  Lamellenhalter Nr. 1, LM techn. eloxiert
29.4830.97  Eckwinkel Nr. 11B
29.4830.98  T-Verbindungsstück Nr. 14

Lieferbar in: Lagerlängen von 6 m
 oder auf Mass geschnitten

Als Bestellungshilfe siehe nachfolgende
Seite 29.1149
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Lamellenhalter

10 Längen von 6 m / 3 m 10 Längen von 6 m / 3 m 10 Längen von 6 m / 3 m 100 Stück
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Eckwinkel für Rahmen 
10, 15 und 110

Anfangslamelle Einfache Lamelle
Kurze Lamelle
Lange Lamelle

Lamellenhalter

100 Stück 10 Längen von 6 m / 3 m 10 Längen von 6 m / 3 m 10 Längen von 6 m / 3 m 100 Stück
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V-Lamelle Lamellenhalter

10 Längen von 6 m / 3 m 100 Stück
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Shop 29.02


